



چطور می توان یک حسابدار مسلکی خبره (CPA) شد

در باره حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا (CPABC)

حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا (CPABC) نهاد آموزشی، کنترل کننده و نظارتی بر بیش از چهل هزار عضو و شش هزار کاندید این نهاد است. مسئولیت اصلی این نهاد، حفاظت از این افراد است که شامل موارد ذیل می باشد:

- اجرای بالاترین استانداردهای مسلکی و اخلاقی.
- ارتقاء و افزایش شایستگی اعضا از طریق توسعه مسلکی و ارزیابی شایستگی دوامدار آنان.
- اجرای استانداردهای عرف و قوانین رفتار مسلکی کاندیدان و اعضا.
- ارائه روند شکایت منصفانه و موثر، و بررسی و رسیدگی به شکایات.

بر اساس [قانون حسابداران مسلکی خبره \(CPA\)](#)، تنها اعضای حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا دارای سطح آموزش، تحصیلات و مهارت لازم برای فعالیت به عنوان حسابدار مسلکی در این ولایت هستند.

به حسابدار مسلکی خبره تبدیل شوید

حسابداران مسلکی خبره، بسیار مورد توجه کارفرمایان هستند و به شرکت های چند ملیتی، مشاغل کوچک، سازمان های غیرانتفاعی، نمایندگی های دولتی و افراد بی شماری مشوره می دهند. آنان به دلیل برتری خود در زمینه حسابداری عمومی، بینش استراتژیک در اتاق های هیئت مدیره شرکت های برتر و راهنمایی در حسابداری دولتی و سکتور عامه بسیار مورد توجه هستند. طی دهه آینده، ولایت بریتیش کلمبیا توقع زیادی برای جلب حسابداران مسلکی دارد. بسیاری از این مشاغل توسط حسابداران مسلکی که در کشورهای دیگر آموزش دیده اند، پُر خواهند شد.

برای تبدیل شدن به یک حسابدار مسلکی خبره، افراد باید دارای واجد شرایط اساسی مانند تحصیلات، امتحان و تجربه باشند. **تحصیلات** به کسب دانش لازم در مضامین اصلی مانند اخلاقیات، حسابداری، تفتیش و اطمینان، مالیات و مضامین دیگر مانند استراتژی، حاکمیت و امور مالی مربوط می شود. **امتحان** به آزمایش دانش کسب شده در مضامین مختلف مربوط می شود. و **تجربه** مربوط به کسب تجربه کار عملی مرتبط است. افرادی که واجد شرایط اند و از موقعیت خوبی برخوردار هستند، عنوان حسابداران مسلکی خبره را کسب می کنند. این شرایط همچنین از استانداردهای فدراسیون بین المللی حسابداران (IFAC) برای مسلک حسابداری پیروی می کند.

حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا و CPAWSB Western School of Business (CPAWSB) برای ارائه برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) با هم همکاری می کنند. CPAWSB مؤلفه های دانشگاهی را ارائه می دهد، در حالی که حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا (CPABC)، تنظیم کننده امور اعضای حسابداران مسلکی خبره (CPA) و کاندیدهایی که در ولایت بریتیش کلمبیا زندگی می کنند، می باشد.

درباره تبدیل شدن به حسابداران مسلکی خبره (CPA) بیشتر بیاموزید، رویدادها را بیابید یا با مشاور حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا (CPABC) در وب سایت www.gocpabc.ca قرار ملاقات تعیین کنید.

حسابداران تحصیل کرده بین‌المللی

در سال 2023، حکومت ولایتی بریتیش کلمبیا قانون تشخیص اعتبار بین‌المللی را به نیت افزایش انصاف، شایستگی، شفافیت و پاسخگویی در روند شناسایی اعتبار برای متخصصان بین‌المللی آموزش دیده معرفی کرد. بر اساس تحصیلات گذشته، تجربه کاری و مدارک حسابداری، بسیاری از افراد تحصیل کرده بین‌المللی دارای مسیرهای متفاوتی برای تبدیل شدن به یک حسابدار مسلکی خبره (CPA) هستند.

مسیرهای ذیل برای افرادی که اعضای فعال و دارای موقعیت خوبی هستند و تمام دوره‌های مسلکی، امتحانات و شرایط بنیاد تجربی خود را گذرانده‌اند، اعمال می‌شود.

- **اعضای توافقنامه شناسایی متقابل (MRA/RMA)** می‌توانند مستقیماً برای تعیین حسابداران مسلکی خبره (CPA) در ولایت بریتیش کلمبیا درخواست دهند و نتایج ارزیابی خود را ظرف هفت روز کاری از تاریخ دریافت تمام اسناد مورد نیاز دریافت خواهند کرد.
- **اعضای یادداشت تفاهم (MOU)** برای برخی از مؤلفه‌های آکادمیک و تجربه کاری بنام حسابداران مسلکی خبره (CPA)، معافیت‌های «پیشرفته» دریافت خواهند کرد. نتایج ارزیابی ظرف ده روز کاری پس از دریافت تمام اسناد مورد نیاز برای انتقال داشته‌های آکادمیک و در عرض چهار تا شش هفته برای انتقال داشته‌های تجربی منتشر می‌شود.
- **اعضای فدراسیون بین‌المللی حسابداران (IFAC)** که تشکیلات مسلکی آن‌ها نیز به‌عنوان «سازمان عضو» در این فدراسیون فهرست شده است، واجد شرایط درخواست ارزیابی CPAWSB هستند و برای برخی از مؤلفه‌های آکادمیک و تجربه کاری برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA)، معافیت‌های «پیشرفته» دریافت خواهند کرد. نتایج ارزیابی ظرف ده روز کاری پس از دریافت تمام اسناد مورد نیاز برای انتقال داشته‌های آکادمیک و در عرض چهار تا شش هفته برای انتقال داشته‌های تجربی منتشر می‌شود.
- **سایر حسابداران آموزش دیده بین‌المللی** واجد شرایط درخواست برای ارزیابی CPAWSB هستند و تمام تحصیلات قبلی و تجربه کاری تکمیل شده در برابر شرایط پذیرش برای ورود به برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) ارزیابی خواهد شد. نتایج ارزیابی ظرف ده روز کاری پس از دریافت تمام اسناد مورد نیاز برای ارزیابی تحصیلی منتشر می‌شود. نتایج نشان می‌دهد که چه مقدار از شرایط پذیرش برآورده شده است و چه مواردی بدست نیامده است.

در مورد بیشتر بیاموزید یا درخواستی تان را در وب سایت cpawsb.ca/future-learners آغاز کنید.

سوالات متداول

آیا برای دانشجویان شدن برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) نیاز به مهارت زبان انگلیسی وجود دارد؟ توصیه می‌شود برای دانستن محتویات این دوره و امتحانات، حداقل معیار زبان انگلیسی کانادایی 8 از 12 را داشته باشید. در وب سایت، language.ca/resources/expertise/ بیشتر بیاموزید.

آیا دانشجویان بین‌المللی برای شرکت در برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) هزینه بیشتری می‌پردازند؟
نخیر، دانشجویان بین‌المللی همانند دانشجویان داخلی در ولایت بریتیش کلمبیا پرداخت می‌کنند.

آیا می‌توانم در حالی که خارج از کانادا زندگی می‌کنم، دانشجوی برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) شوم؟
شما می‌توانید فرآیند ارزیابی را از کشور خود شروع کنید، اما برای ثبت نام در برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) باید در ولایت بریتیش کلمبیا اقامت داشته باشید و هم دارنده مجوز تحصیل و هم مجوز کار باشید.

اگر من یک مهاجر یا مقیم دائم نباشم، برای تحصیل در برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) به چه مجوزهایی نیاز دارم؟

برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) بیش از شش ماه طول می‌کشد و دارای یک جزء حضوری اجباری است. برای ثبت نام در این برنامه، باید در بریتیش کلمبیا اقامت داشته باشید و هم دارنده مجوز تحصیل و هم مجوز کار باشید. برای دریافت مجوز شخصی و رهنمایی‌های مرتبط با مهاجرت، به با یک متخصص مشوره کنید. در سایت college-ic.ca/protecting-the-public بیشتر بیاموزید.

جلسه معلوماتی بعدی در مورد برنامه حسابداران مسلکی خبره (CPA) چه زمانی برگزار می‌گردد؟
در باره برنامه CPA و همچنین جلسات و رویدادهای معلوماتی آتی در سایت gocpabca.ca معلومات بیشتری کسب کنید.

برای معلومات بیشتر با چه کسی می‌توانم تماس برقرار کنم؟

با حسابداران مسلکی خبره بریتیش کلمبیا CPABC از طریق سایت gocpabc.ca/advisor تماس بگیرید یا با شماره 604.872.7222 با ما در تماس شوید یا با شماره تلفن رایگان 1.800.663.2677 تماس برقرار کنید.